МКОУ «Романовская СОШ»

П Р И К А З

	«
	16
	»
	декабря
	20
	13
	г.
	№
	206

О назначении лица, ответственного за организацию обработки персональных данных
Во исполнение Конституции РФ, Трудового кодекса РФ,  Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения законодательства, ведения кадровой работы, налогового учета, обеспечения личной безопасности субъектов персональных данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию обработки персональных данных субъектов персональных данных организации директора школы Абраменкову Т.А..

2. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и должностным лицам, назначенным ответственными за обработку персональных данных.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор
	МКОУ «РСОШ»

	Т.А.Абраменкова

	(название организации)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлены

	 Гл. бухгалтер

	Е.В.Макарова

	Зам. директора по УВР

	Н.В.Шартнер

	Педагог - организатор

	О.О.Федосеева

	Кл.руководитель 1 кл.

	Л.Д.Зуева

	Кл.руководитель 3 кл.

	Е.И.Бахматова

	Кл.руководитель 4 кл.

	Л,С.Басанова

	Кл.руководитель 5,6 кл.

	Н.В.Шартнер

	Кл.руководитель 7 кл.

	И.в.Сенькова

	Кл.руководитель 8 кл.

	О.О.Федосеева

Кл.руководитель 10,11 кл.                                                                      М.А.Титова